
Parti di ricambio   -   Spare parts   -   Pieces detachees   -   Ersatzteilekatalog 

Tav. Pag. Rev. Data

Carrozzeria  -  Body parts   -   Carosserie  -  Karosserie

S2-01 Nero - Black - Noir - Schwarze 2 01 04/2024

S2-02 Bianco - White - Blanc - Weiss 5 01 04/2024

S2-03 Blu - Blue - Bleu - Blau 8 01 04/2024

S2-04 Bacinella scarico  -  Tray   -   Cuve  -  Schale 11 00 07/2023

S2-11 Pulsantiera - Push buttons - Claviers - Tastaturen 13 00 07/2023

Lancia  -  Tube  -  Tuyau  -  Rohr

S2-21 Vapore - Steam - Vapeur - Dampf 15 00 07/2023

S2-22 Acqua - Water - Eau - Wasser 17 00 07/2023

S2-23 Autosteamer 19 01 05/2024

S2-31 Gruppo - Group - Groupe - Gruppe 21 01 05/2024

S2-41 Caldaia  -  Coffee  -  Chaudiere  -  Kessel 23 01 05/2024

S2-61 Impianto idraulico - Hydraulic circuits - Circuits hydrauliques - Wasser anlage  26 01 05/2024

S2-71 Impianti elettrici  -  Electrical systems   -   Circuits electriques  -  Strom anlage 29 00 07/2023

S2-81 Motopompa  -  Motor pump   -   Motopompe  -  Motor pump 31 00 07/2023

S2-91 Filtri e portafiltri - Filters & filters holder - Filtres et porta filtres - Filter und filterhalter 33 00 07/2023



S2-01

- 2 -

Carrozzeria  -  Body parts   -   Carosserie  -  Karosserie

NERO  -  BLACK   -   NOIR   -  SCHWARZE
rev. 01
04/2024

1

2

3
4

5
6

7
8

9
10

11

12
13

14
15

16
17

11

18

20

24

24
25
26

11

27
28

29
30

31
32

37
38

35
36

33
34

22

23

11

22

23

19

19

41
42

39
40

43

44

3GR

2GR

3GR

2GR

3GR

2GR

3GR

2GR

3GR

2GR

3GR

2GR

3GR

2GR

3GR

2GR

3GR

2GR

3GR

2GR

3GR

2GR

3GR

2GR

3GR

2GR

3GR

2GR

3GR

2GR

3GR

2GR

21

21
45

45



S2-01

- 3 -

Carrozzeria  -  Body parts   -   Carosserie  -  Karosserie

NERO  -  BLACK   -   NOIR   -  SCHWARZE
rev. 01
04/2024

Pos. Code Food Descrizione - IT - Description - EN - Description - FR - Beschreibung - DE -
1 75287119 PANNELLO FIANCO DESTRO NERO RIGHT PANEL SIDE BLACK PANNEAU COTE DROIT NOIR TAFEL FUR RECHTE SEITE SCHWARZ
2 56910842 FIANCO ASS. DESTRO NERO RIGHT SIDE ASSEMBLY BLACK ENSEMBLE COTE DROITE NOIR RECHTE SEITE SCHWARZ
3 21162435 PLEXIGLASS SUPERIORE 2GR PLEXIGLASS 2GR PLEXIGLASS 2GR PLEXIGLASS 2GR
4 21162472 PLEXIGLASS SUPERIORE 3GR PLEXIGLASS 3GR PLEXIGLASS 3GR PLEXIGLASS 3GR
5 76100279UL GRIGLIA SUPERIORE 2GR TOP GRATE 2GR GRILLE SUP.2GR OBERGITTER 2GR
6 76100280UL GRIGLIA SUPERIORE 3GR TOP GRATE 3GR GRILLE SUP.GR OBERGITTER 3GR
7 75287055 PROFILO POST.SUP.2GR NERO STRIP BACK TOP 2GR BLACK PROFILS POST.SUP. 2GR NOIR OBER PROFIL 2GR SCHWARZ
8 75287063 PROFILO POST.SUP.3GR NERO STRIP BACK TOP 3GR BLACK PROFILS POST.SUP. 3GR NOIR OBER PROFIL 3GR SCHWARZ
9 56930423 PANNELLO POSTERIORE NERO 2GR + LOGO BACK PANEL BLACK 2GR + LOGO PANNEAU POST. NOIR 2GR + LOGO RUCKSEITE SCHWARZ 2GR + LOGO

10 56930424 PANNELLO POSTERIORE NERO 3GR + LOGO BACK PANEL BLACK 3GR + LOGO PANNEAU POST. NOIR 3GR + LOGO RUCKSEITE SCHWARZ 3GR + LOGO
11 23704501 VITE ESTETICA M6 SCREW M6 VIS M6 SCHRAUBE M6
12 75287056 PROFILO POST.INF.2GR NERO BASE SURROUND 2GR BLACK PROFILS BASE 2GR NOIR GRUNDPROFIL 2GR SCHWARZ
13 75287064 PROFILO POST.INF.3GR NERO BASE SURROUND 3GR BLACK PROFILS BASE 3GR NOIR GRUNDPROFIL 3GR SCHWARZ
14 75287198 PANN. CARR. INF. 2GR NERO BASE PANEL 2GR BLACK PANNEAU BASE 2GR NOIR GRUNDPROFIL 2GR SCHWARZ
15 75287199 PANN. CARR. INF. 3GR NERO BASE PANEL 3GR BLACK PANNEAU BASE 3GR NOIR GRUNDPROFIL 3GR SCHWARZ
16 77498373 PROFILO CARR. INF. 2GR BASE SURROUND 2GR PROFILS BASE 2GR GRUNDPROFIL 2GR
17 77498395 PROFILO CARR. INF. 3GR BASE SURROUND 3GR PROFILS BASE 3GR GRUNDPROFIL 3GR
18 75287120UL PANNELLO FIANCO SINISTRO NERO LEFT SIDE PANEL BLACK PANNEAU COTE GAUCHE NOIR TAFEL FUR LINKE SEITE SCHWARZ
19 15029401 TAPPO LATERALE PLASTICA PLASTIC CAP BOUCHON PLASTIQUE KUNSTSTOFFKAPPE
20 56910843 FIANCO ASS. SINISTRO NERO LEFT SIDE ASSEMBLY BLACK ENSEMBLE COTE GAUCHE NOIR LINKE SEITE SCHWARZ
21 77498399 PROTEZIONE ELETTROVALVOLA SOLENOID VALVE PROTECTION PROTECTION LECTROVANNE ELEKTROVENTILSCHUTZ
22 15329046 PIEDINO DESTRO RIGHT FOOT PIED DROITE RECHTEN FUSS
23 15329047 PIEDINO SINISTRO LEFT FOOT PIED GAUCHE LINKE FUSS
24 25006013 CERNIERA DESTRA SOUTCHO RIGHT HINGE SOUTCHO CHARNIERE DROITE RECHTEN SCHARNIER
25 75287053 PROFILO ANTERIORE SUP.2GR NERO TOP SURROUND 2GR BLACK PROFILS SUPERIEURE 2GR NOIR OBER PROFIL 2GR SCHWARZ
26 75287061 PROFILO ANTERIORE SUP.3GR NERO TOP SURROUND 3GR BLACK PROFILS SUPERIEURE 3GR NOIR OBER PROFIL 3GR SCHWARZ
27 75287163 PANNELLO ANTERIORE SUP. 2GR NERO FRONT PANEL 2GR BLACK PANNEAU SUPERIEURE 2GR NOIR FRONT TAFEL 2GR SCHWARZ
28 75287166 PANNELLO ANTERIORE SUP. 3GR NERO FRONT PANEL 3GR BLACK PANNEAU SUPERIEURE 3GR NOIR FRONT TAFEL 3GR SCHWARZ
29 75287184 PANNELLO ANTERIORE INF.LED 2GR NERO FRONT PANEL LED 2GR BLACK PANNEAU INFERIEURE LED 2GR NOIR FRONT TAFEL LED 2GR SCHWARZ
30 75287185 PANNELLO ANTERIORE INF.LED 3GR NERO FRONT PANEL LED 3GR BLACK PANNEAU INFERIEURE LED 3GR NOIR FRONT TAFEL LED 3GR SCHWARZ
31 75287054 PROFILO ANTERIORE INF.2GR NERO BASE SURROUND 2GR BLACK PROFILS BASE 2GR NOIR GRUNDPROFIL 2GR BLACK
32 75287062 PROFILO ANTERIORE INF.3GR NERO BASE SURROUND 3GR BLACK PROFILS BASE 3GR NOIR GRUNDPROFIL 3GR BLACK
33 77498401 PROFILO ANTERIORE INF.2GR INOX BASE SURROUND 2GR S.STEEL PROFILS BASE 2GR INOX GRUNDPROFIL 2GR INOX
34 77498404 PROFILO ANTERIORE INF.3GR INOX BASE SURROUND 3GR S.STEEL PROFILS BASE 3GR INOX GRUNDPROFIL 3GR INOX
35 77498402 PROFILO ANTERIORE INF.CENTRALE 2GR INOX BASE SURROUND CENTRAL 2GR S.STEEL PROFILS BASE CENTRAL 2GR INOX GRUNDPROFIL ZENTRAL 2GR INOX
36 77498405 PROFILO ANTERIORE INF.CENTRALE 3GR INOX BASE SURROUND CENTRAL 3GR S.STEEL PROFILS BASE CENTRAL 3GR INOX GRUNDPROFIL ZENTRAL 3GR INOX
37 77498400 PROFILO ANTERIORE INF.DESTRO 2GR INOX BASE SURROUND RIGHT 2GR S.STEEL PROFILS BASE DROIT 2GR INOX GRUNDPROFIL RECHTE 2GR INOX
38 77498403 PROFILO ANTERIORE INF.DESTRO 3GR INOX BASE SURROUND RIGHT 3GR S.STEEL PROFILS BASE DROIT 3GR INOX GRUNDPROFIL RECHTE 3GR INOX



S2-01

- 4 -

Carrozzeria  -  Body parts   -   Carosserie  -  Karosserie

NERO  -  BLACK   -   NOIR   -  SCHWARZE
rev. 01
04/2024

Pos. Code Food Descrizione - IT - Description - EN - Description - FR - Beschreibung - DE -
39 77498223 INSERTO PROFILO SUPERIORE 2GR UPPER INSERT 2GR INSERT SUPÉRIEUR 2GR SPITZENEINSATZ 2GR
40 77498609 INSERTO PROFILO SUPERIORE 3GR UPPER INSERT 3GR INSERT SUPÉRIEUR 3GR SPITZENEINSATZ 3GR
41 77498225 INSERTO PROFILO INFERIORE 2GR BASE INSERT 2GR INSERT INFÉRIEUR 2GR UNTERER EINSATZ 2GR
42 77498610 INSERTO PROFILO INFERIORE 3GR BASE INSERT 3GR INSERT INFÉRIEUR 3GR UNTERER EINSATZ 3GR
43 75287197 PANNELLO INF.SINISTRO 2GR NERO BASE SURROUND LEFT 2GR BLACK PROFILS BASE GAUCHE 2GR NOIR GRUNDPROFIL LINKE 2GR BLACK
44 75287196 PANNELLO INF.DESTRO 2GR NERO BASE SURROUND RIGHT 2GR BLACK PROFILS BASE DROIT 2GR NOIR GRUNDPROFIL RECHTE 2GR BLACK
45 77498378 PROTEZIONE GRUPPO GROUP PROTECTION PROTECTION DU GROUPE GRUPPENSCHUTZ



S2-02

- 5 -

Carrozzeria  -  Body parts   -   Carosserie  -  Karosserie

BIANCO  -  WHITE   -   BLANC   -  WEISS
rev. 01
04/2024

1

2

3
4

5
6

7
8

9
10

11

12
13

14
15

16
17

11

18

20

24

24
25
26

11

27
28

29
30

31
32

37
38

35
36

33
34

22

23

11

22

23

19

19

41
42

39
40

43

44

3GR

2GR

3GR

2GR

3GR

2GR

3GR

2GR

3GR

2GR

3GR

2GR

3GR

2GR

3GR

2GR

3GR

2GR

3GR

2GR

3GR

2GR

3GR

2GR

3GR

2GR

3GR

2GR

3GR

2GR

3GR

2GR

21

21
45

45



S2-02

- 6 -

Carrozzeria  -  Body parts   -   Carosserie  -  Karosserie

BIANCO  -  WHITE   -   BLANC   -  WEISS
rev. 01
04/2024

Pos. Code Food Descrizione - IT - Description - EN - Description - FR - Beschreibung - DE -
1 75287132 PANNELLO FIANCO DESTRO BIANCO RIGHT PANEL SIDE WHITE PANNEAU COTE DROIT BLANC TAFEL FUR RECHTE SEITE WEISS
2 56910842 FIANCO ASS. DESTRO NERO RIGHT SIDE ASSEMBLY BLACK ENSEMBLE COTE DROITE NOIR RECHTE SEITE SCHWARZ
3 21162435 PLEXIGLASS SUPERIORE 2GR PLEXIGLASS 2GR PLEXIGLASS 2GR PLEXIGLASS 2GR
4 21162472 PLEXIGLASS SUPERIORE 3GR PLEXIGLASS 3GR PLEXIGLASS 3GR PLEXIGLASS 3GR
5 76100279UL GRIGLIA SUPERIORE 2GR TOP GRATE 2GR GRILLE SUP.2GR OBERGITTER 2GR
6 76100280UL GRIGLIA SUPERIORE 3GR TOP GRATE 3GR GRILLE SUP.GR OBERGITTER 3GR
7 75287055 PROFILO POST.SUP.2GR NERO STRIP BACK TOP 2GR BLACK PROFILS POST.SUP. 2GR NOIR OBER PROFIL 2GR SCHWARZ
8 75287063 PROFILO POST.SUP.3GR NERO STRIP BACK TOP 3GR BLACK PROFILS POST.SUP. 3GR NOIR OBER PROFIL 3GR SCHWARZ
9 56930421 PANNELLO POSTERIORE BIANCO 2GR + LOGO BACK PANEL WHITE 2GR + LOGO PANNEAU POST. BLANC 2GR + LOGO RUCKSEITE WEISS 2GR + LOGO

10 56930422 PANNELLO POSTERIORE BIANCO 3GR + LOGO BACK PANEL WHITE 3GR + LOGO PANNEAU POST. BLANC 3GR + LOGO RUCKSEITE WEISS 3GR + LOGO
11 23704501 VITE ESTETICA M6 SCREW M6 VIS M6 SCHRAUBE M6
12 75287056 PROFILO POST.INF.2GR NERO BASE SURROUND 2GR BLACK PROFILS BASE 2GR NOIR GRUNDPROFIL 2GR SCHWARZ
13 75287064 PROFILO POST.INF.3GR NERO BASE SURROUND 3GR BLACK PROFILS BASE 3GR NOIR GRUNDPROFIL 3GR SCHWARZ
14 75287198 PANN. CARR. INF. 2GR NERO BASE PANEL 2GR BLACK PANNEAU BASE 2GR NOIR GRUNDPROFIL 2GR SCHWARZ
15 75287199 PANN. CARR. INF. 3GR NERO BASE PANEL 3GR BLACK PANNEAU BASE 3GR NOIR GRUNDPROFIL 3GR SCHWARZ
16 77498373 PROFILO CARR. INF. 2GR BASE SURROUND 2GR PROFILS BASE 2GR GRUNDPROFIL 2GR
17 77498395 PROFILO CARR. INF. 3GR BASE SURROUND 3GR PROFILS BASE 3GR GRUNDPROFIL 3GR
18 75287133UL PANNELLO FIANCO SINISTRO BIANCO LEFT SIDE PANEL WHITE PANNEAU COTE GAUCHE BLANC TAFEL FUR LINKE SEITE WEISS
19 15029401 TAPPO LATERALE PLASTICA PLASTIC CAP BOUCHON PLASTIQUE KUNSTSTOFFKAPPE
20 56910843 FIANCO ASS. SINISTRO NERO LEFT SIDE ASSEMBLY BLACK ENSEMBLE COTE GAUCHE NOIR LINKE SEITE SCHWARZ
21 77498399 PROTEZIONE ELETTROVALVOLA SOLENOID VALVE PROTECTION PROTECTION LECTROVANNE ELEKTROVENTILSCHUTZ
22 15329046 PIEDINO DESTRO RIGHT FOOT PIED DROITE RECHTEN FUSS
23 15329047 PIEDINO SINISTRO LEFT FOOT PIED GAUCHE LINKE FUSS
24 25006013 CERNIERA DESTRA SOUTCHO RIGHT HINGE SOUTCHO CHARNIERE DROITE RECHTEN SCHARNIER
25 75287053 PROFILO ANTERIORE SUP.2GR NERO TOP SURROUND 2GR BLACK PROFILS SUPERIEURE 2GR NOIR OBER PROFIL 2GR SCHWARZ
26 75287061 PROFILO ANTERIORE SUP.3GR NERO TOP SURROUND 3GR BLACK PROFILS SUPERIEURE 3GR NOIR OBER PROFIL 3GR SCHWARZ
27 75287169 PANNELLO ANTERIORE SUP. 2GR BIANCO FRONT PANEL 2GR WHITE PANNEAU SUPERIEURE 2GR BLANC FRONT TAFEL 2GR WEISS
28 75287172 PANNELLO ANTERIORE SUP. 3GR BIANCO FRONT PANEL 3GR WHITE PANNEAU SUPERIEURE 3GR BLANC FRONT TAFEL 3GR WEISS
29 75287186 PANNELLO ANTERIORE INF.LED 2GR BIANCO FRONT PANEL LED 2GR WHITE PANNEAU INFERIEURE LED 2GR BLANC FRONT TAFEL LED 2GR WEISS
30 75287187 PANNELLO ANTERIORE INF.LED 3GR BIANCO FRONT PANEL LED 3GR WHITE PANNEAU INFERIEURE LED 3GR BLANC FRONT TAFEL LED 3GR WEISS
31 75287054 PROFILO ANTERIORE INF.2GR NERO BASE SURROUND 2GR BLACK PROFILS BASE 2GR NOIR GRUNDPROFIL 2GR BLACK
32 75287062 PROFILO ANTERIORE INF.3GR NERO BASE SURROUND 3GR BLACK PROFILS BASE 3GR NOIR GRUNDPROFIL 3GR BLACK
33 77498401 PROFILO ANTERIORE INF.2GR INOX BASE SURROUND 2GR S.STEEL PROFILS BASE 2GR INOX GRUNDPROFIL 2GR INOX
34 77498404 PROFILO ANTERIORE INF.3GR INOX BASE SURROUND 3GR S.STEEL PROFILS BASE 3GR INOX GRUNDPROFIL 3GR INOX
35 77498402 PROFILO ANTERIORE INF.CENTRALE 2GR INOX BASE SURROUND CENTRAL 2GR S.STEEL PROFILS BASE CENTRAL 2GR INOX GRUNDPROFIL ZENTRAL 2GR INOX
36 77498405 PROFILO ANTERIORE INF.CENTRALE 3GR INOX BASE SURROUND CENTRAL 3GR S.STEEL PROFILS BASE CENTRAL 3GR INOX GRUNDPROFIL ZENTRAL 3GR INOX
37 77498400 PROFILO ANTERIORE INF.DESTRO 2GR INOX BASE SURROUND RIGHT 2GR S.STEEL PROFILS BASE DROIT 2GR INOX GRUNDPROFIL RECHTE 2GR INOX
38 77498403 PROFILO ANTERIORE INF.DESTRO 3GR INOX BASE SURROUND RIGHT 3GR S.STEEL PROFILS BASE DROIT 3GR INOX GRUNDPROFIL RECHTE 3GR INOX



S2-02

- 7 -

Carrozzeria  -  Body parts   -   Carosserie  -  Karosserie

BIANCO  -  WHITE   -   BLANC   -  WEISS
rev. 01
04/2024

Pos. Code Food Descrizione - IT - Description - EN - Description - FR - Beschreibung - DE -
39 77498223 INSERTO PROFILO SUPERIORE 2GR UPPER INSERT 2GR INSERT SUPÉRIEUR 2GR SPITZENEINSATZ 2GR
40 77498609 INSERTO PROFILO SUPERIORE 3GR UPPER INSERT 3GR INSERT SUPÉRIEUR 3GR SPITZENEINSATZ 3GR
41 77498225 INSERTO PROFILO INFERIORE 2GR BASE INSERT 2GR INSERT INFÉRIEUR 2GR UNTERER EINSATZ 2GR
42 77498610 INSERTO PROFILO INFERIORE 3GR BASE INSERT 3GR INSERT INFÉRIEUR 3GR UNTERER EINSATZ 3GR
43 75287197 PANNELLO INF.SINISTRO 2GR NERO BASE SURROUND LEFT 2GR BLACK PROFILS BASE GAUCHE 2GR NOIR GRUNDPROFIL LINKE 2GR BLACK
44 75287196 PANNELLO INF.DESTRO 2GR NERO BASE SURROUND RIGHT 2GR BLACK PROFILS BASE DROIT 2GR NOIR GRUNDPROFIL RECHTE 2GR BLACK
45 77498378 PROTEZIONE GRUPPO GROUP PROTECTION PROTECTION DU GROUPE GRUPPENSCHUTZ



S2-03

- 8 -

Carrozzeria  -  Body parts   -   Carosserie  -  Karosserie

BLU  -  BLUE   -   BLEU   -  BLAU
rev. 01
04/2024

1

2

3
4

5
6

7
8

9
10

11

12
13

14
15

16
17

11

18

20

24

24
25
26

11

27
28

29
30

31
32

37
38

35
36

33
34

22

23

11

22

23

19

19

41
42

39
40

43

44

3GR

2GR

3GR

2GR

3GR

2GR

3GR

2GR

3GR

2GR

3GR

2GR

3GR

2GR

3GR

2GR

3GR

2GR

3GR

2GR

3GR

2GR

3GR

2GR

3GR

2GR

3GR

2GR

3GR

2GR

3GR

2GR

21

21
45

45



S2-03

- 9 -

Carrozzeria  -  Body parts   -   Carosserie  -  Karosserie

BLU  -  BLUE   -   BLEU   -  BLAU
rev. 01
04/2024

Pos. Code Food Descrizione - IT - Description - EN - Description - FR - Beschreibung - DE -
1 75287181 FIANCO ASS. DESTRO BLU RIGHT SIDE ASSEMBLY BLUE ENSEMBLE COTE DROITE BLEU RECHTE SEITE BLAU
2 56910842 FIANCO ASS. DESTRO NERO RIGHT SIDE ASSEMBLY BLACK ENSEMBLE COTE DROITE NOIR RECHTE SEITE SCHWARZ
3 21162435 PLEXIGLASS SUPERIORE 2GR PLEXIGLASS 2GR PLEXIGLASS 2GR PLEXIGLASS 2GR
4 21162472 PLEXIGLASS SUPERIORE 3GR PLEXIGLASS 3GR PLEXIGLASS 3GR PLEXIGLASS 3GR
5 76100279UL GRIGLIA SUPERIORE 2GR TOP GRATE 2GR GRILLE SUP.2GR OBERGITTER 2GR
6 76100280UL GRIGLIA SUPERIORE 3GR TOP GRATE 3GR GRILLE SUP.GR OBERGITTER 3GR
7 75287055 PROFILO POST.SUP.2GR NERO STRIP BACK TOP 2GR BLACK PROFILS POST.SUP. 2GR NOIR OBER PROFIL 2GR SCHWARZ
8 75287063 PROFILO POST.SUP.3GR NERO STRIP BACK TOP 3GR BLACK PROFILS POST.SUP. 3GR NOIR OBER PROFIL 3GR SCHWARZ
9 56930425 PANNELLO POSTERIORE BLU 2GR + LOGO BACK PANEL BLUE 2GR + LOGO PANNEAU POST. BLEU 2GR + LOGO RUCKSEITE BLAU 2GR + LOGO

10 56930426 PANNELLO POSTERIORE BLU 3GR + LOGO BACK PANEL BLUE 3GR + LOGO PANNEAU POST. BLEU 3GR + LOGO RUCKSEITE BLAU 3GR + LOGO
11 23704501 VITE ESTETICA M6 SCREW M6 VIS M6 SCHRAUBE M6
12 75287056 PROFILO POST.INF.2GR NERO BASE SURROUND 2GR BLACK PROFILS BASE 2GR NOIR GRUNDPROFIL 2GR SCHWARZ
13 75287064 PROFILO POST.INF.3GR NERO BASE SURROUND 3GR BLACK PROFILS BASE 3GR NOIR GRUNDPROFIL 3GR SCHWARZ
14 75287198 PANN. CARR. INF. 2GR NERO BASE PANEL 2GR BLACK PANNEAU BASE 2GR NOIR GRUNDPROFIL 2GR SCHWARZ
15 75287199 PANN. CARR. INF. 3GR NERO BASE PANEL 3GR BLACK PANNEAU BASE 3GR NOIR GRUNDPROFIL 3GR SCHWARZ
16 77498373 PROFILO CARR. INF. 2GR BASE SURROUND 2GR PROFILS BASE 2GR GRUNDPROFIL 2GR
17 77498395 PROFILO CARR. INF. 3GR BASE SURROUND 3GR PROFILS BASE 3GR GRUNDPROFIL 3GR
18 75287182UL PANNELLO FIANCO SINISTRO BLU LEFT SIDE PANEL BLUE PANNEAU COTE GAUCHE BLEU TAFEL FUR LINKE SEITE BLAU
19 15029401 TAPPO LATERALE PLASTICA PLASTIC CAP BOUCHON PLASTIQUE KUNSTSTOFFKAPPE
20 56910843 FIANCO ASS. SINISTRO NERO LEFT SIDE ASSEMBLY BLACK ENSEMBLE COTE GAUCHE NOIR LINKE SEITE SCHWARZ
21 77498399 PROTEZIONE ELETTROVALVOLA SOLENOID VALVE PROTECTION PROTECTION LECTROVANNE ELEKTROVENTILSCHUTZ
22 15329046 PIEDINO DESTRO RIGHT FOOT PIED DROITE RECHTEN FUSS
23 15329047 PIEDINO SINISTRO LEFT FOOT PIED GAUCHE LINKE FUSS
24 25006013 CERNIERA DESTRA SOUTCHO RIGHT HINGE SOUTCHO CHARNIERE DROITE RECHTEN SCHARNIER
25 75287053 PROFILO ANTERIORE SUP.2GR NERO TOP SURROUND 2GR BLACK PROFILS SUPERIEURE 2GR NOIR OBER PROFIL 2GR SCHWARZ
26 75287061 PROFILO ANTERIORE SUP.3GR NERO TOP SURROUND 3GR BLACK PROFILS SUPERIEURE 3GR NOIR OBER PROFIL 3GR SCHWARZ
27 75287175 PANNELLO ANTERIORE SUP. 2GR BLU FRONT PANEL 2GR BLUE PANNEAU SUPERIEURE 2GR BLEU FRONT TAFEL 2GR BLAU
28 75287178 PANNELLO ANTERIORE SUP. 3GR BLU FRONT PANEL 3GR BLUE PANNEAU SUPERIEURE 3GR BLEU FRONT TAFEL 3GR BLAU
29 75287188 PANNELLO ANTERIORE INF.LED 2GR BLU FRONT PANEL LED 2GR BLUE PANNEAU INFERIEURE LED 2GR BLEU FRONT TAFEL LED 2GR BLAU
30 75287189 PANNELLO ANTERIORE INF.LED 3GR BLU FRONT PANEL LED 3GR BLUE PANNEAU INFERIEURE LED 3GR BLEU FRONT TAFEL LED 3GR BLAU
31 75287054 PROFILO ANTERIORE INF.2GR NERO BASE SURROUND 2GR BLACK PROFILS BASE 2GR NOIR GRUNDPROFIL 2GR BLACK
32 75287062 PROFILO ANTERIORE INF.3GR NERO BASE SURROUND 3GR BLACK PROFILS BASE 3GR NOIR GRUNDPROFIL 3GR BLACK
33 77498401 PROFILO ANTERIORE INF.2GR INOX BASE SURROUND 2GR S.STEEL PROFILS BASE 2GR INOX GRUNDPROFIL 2GR INOX
34 77498404 PROFILO ANTERIORE INF.3GR INOX BASE SURROUND 3GR S.STEEL PROFILS BASE 3GR INOX GRUNDPROFIL 3GR INOX
35 77498402 PROFILO ANTERIORE INF.CENTRALE 2GR INOX BASE SURROUND CENTRAL 2GR S.STEEL PROFILS BASE CENTRAL 2GR INOX GRUNDPROFIL ZENTRAL 2GR INOX
36 77498405 PROFILO ANTERIORE INF.CENTRALE 3GR INOX BASE SURROUND CENTRAL 3GR S.STEEL PROFILS BASE CENTRAL 3GR INOX GRUNDPROFIL ZENTRAL 3GR INOX
37 77498400 PROFILO ANTERIORE INF.DESTRO 2GR INOX BASE SURROUND RIGHT 2GR S.STEEL PROFILS BASE DROIT 2GR INOX GRUNDPROFIL RECHTE 2GR INOX
38 77498403 PROFILO ANTERIORE INF.DESTRO 3GR INOX BASE SURROUND RIGHT 3GR S.STEEL PROFILS BASE DROIT 3GR INOX GRUNDPROFIL RECHTE 3GR INOX



S2-03

- 10 -

Carrozzeria  -  Body parts   -   Carosserie  -  Karosserie

BLU  -  BLUE   -   BLEU   -  BLAU
rev. 01
04/2024

Pos. Code Food Descrizione - IT - Description - EN - Description - FR - Beschreibung - DE -
39 77498223 INSERTO PROFILO SUPERIORE 2GR UPPER INSERT 2GR INSERT SUPÉRIEUR 2GR SPITZENEINSATZ 2GR
40 77498609 INSERTO PROFILO SUPERIORE 3GR UPPER INSERT 3GR INSERT SUPÉRIEUR 3GR SPITZENEINSATZ 3GR
41 77498225 INSERTO PROFILO INFERIORE 2GR BASE INSERT 2GR INSERT INFÉRIEUR 2GR UNTERER EINSATZ 2GR
42 77498610 INSERTO PROFILO INFERIORE 3GR BASE INSERT 3GR INSERT INFÉRIEUR 3GR UNTERER EINSATZ 3GR
43 75287197 PANNELLO INF.SINISTRO 2GR NERO BASE SURROUND LEFT 2GR BLACK PROFILS BASE GAUCHE 2GR NOIR GRUNDPROFIL LINKE 2GR BLACK
44 75287196 PANNELLO INF.DESTRO 2GR NERO BASE SURROUND RIGHT 2GR BLACK PROFILS BASE DROIT 2GR NOIR GRUNDPROFIL RECHTE 2GR BLACK
45 77498378 PROTEZIONE GRUPPO GROUP PROTECTION PROTECTION DU GROUPE GRUPPENSCHUTZ



S2-04

- 11 -

Bacinella  -  Tray  -   Cuve  -  Schale rev. 00
07/2023

2GR

3GR2+3
1+1

+4

5
6

7

8

9
10

11
12

16
17

13

14

15

15
1819

20

21

22

3GR

2GR

3GR

2GR

3GR

2GR

3GR

2GR



S2-04

- 12 -

rev. 00
07/2023

Pos. Code Food Descrizione - IT - Description - EN - Description - FR - Beschreibung - DE -
1 76154020 GRIGLIA INFERIORE 2GR LOWER GRILLE 2GR GRILLE INF. 2GR UNTERGITTER  2GR
2 76155020 GRIGLIA INFERIORE SINISTRA 3GR LOWER GRILLE LEFT 3GR GRILLE INF.GAUCHE 3GR UNTERGITTER LINKE 3GR
3 76156020 GRIGLIA INFERIORE CENTRALE 3GR LOVER GRILLE CENTRAL 3GR GRILLE INF.CENTRALE 3GR UNTERGITTER CENTRALE 3GR
4 76154021 GRIGLIA INFERIORE DESTRA 3GR LOWER GRILLE RIGHT 3GR GRILLE INF.DROIT 3GR UNTERGITTER RECHTS 3GR
5 77498326 CORPO BACINELLA 2GR BASIN BODY 2GR CORPS DE VASQUE 2GR BECKENKÖRPER 2GR
6 77498327 CORPO BACINELLA 3GR BASIN BODY 3GR CORPS DE VASQUE 3GR BECKENKÖRPER 3GR
7 15018572 PATTINO SINISTRO SCORRIMENTO BACINELLLA SLIDING LEFT GLISSIERE GAUCHE VERSCHIEBBAR LINKS
8 15018571 PATTINO DESTRO SCORRIMENTO BACINELLLA SLIDING RIGHT GLISSIERE DROITE VERSCHIEBBAR RECHTER
9 25032125 TRAVERSA ANTERIORE 2GR FRONT CROSSBAR 2GR BARRE TRANSVERSALE AVANT 2GR VORDERE QUERSTANGE 2GR

10 25032128 TRAVERSA ANTERIORE 3GR FRONT CROSSBAR 3GR BARRE TRANSVERSALE AVANT 3GR VORDERE QUERSTANGE 3GR
11 56122055 ASSIEME BACINELLA SCARICO 2GR ASSEMBLY TRAY 2GR ASSEMBLAGE CUVE 2GR MONTAGE SCHALE 2GR
12 56122056 ASSIEME BACINELLA SCARICO 3GR ASSEMBLY TRAY 3GR ASSEMBLAGE CUVE 3GR MONTAGE SCHALE 3GR
13 76100303 GRIGLIETTA PROTEZIONE VAPORE VASCHETTA PROTECTION GRID GRILL DE PROTECTION SCHUTZGRILL
14 77498349 VASCHETTA INTERNA SCARICO BACINELLA INTERNAL TANK RÉSERVOIR INTERNE INTERNER TANK
15 25031002 MAGNETE MAGNET AIMANT MAGNET
16 56122058 ASSIEME STRUTTURA BACINELLA SCARICO 2GR ASSEMBLY STRUCTURE TRAY 2GR ENSEMBLE STRUCTURE CUVE 2GR STRUKTUR SCHALE 2GR
17 56122059 ASSIEME STRUTTURA BACINELLA SCARICO 3GR ASSEMBLY STRUCTURE TRAY 3GR ENSEMBLE STRUCTURE CUVE 3GR STRUKTUR SCHALE 3GR
18 15329028 PIEDINO ALTO SOSTEGNO BACINELLA HIGH FOOT SUPPORT BASIN PIED HAUT SUPPORT DE BASSIN HOHER FUSS
19 15329029 PIEDINO MEDIO SOSTEGNO BACINELLA MEDIUM FOOT SUPPORT BASIN PIED MOYEN SUPPORT DE BASSIN MITTLERER FUSS AUFFANGSCHALE
20 15018234 TAPPO BACINELLA PLUG TRAY BRANCHER CUVE STECKER SCHALE
21 76100330 GRIGLIA RIALZO TAZZE H.30 GRILLE H.30 GRILLE H.30 TASSEN-HOEHENRASTER H.30
22 15469052 TUBO SPIRALATO L.2000 SCARICO SPIRALED TUBE L.2000 DRAINAGE TUBE SPIRALE L.2000 DRAINAGE SPIRALROHR L.2000 AUSPUFF

Bacinella   -  Tray   -   Cuve  -  Schale 



S2-11

- 13 -

Pulsantiera  -  Push buttons   -   Claviers  -  Bedienblenden rev. 05
07/2023

CROMATO-CHROME

NERO-BLACK
STD

USA

1

7

8

9

8

9

DESTRO

SINISTRO-LEFT
CENTRAL

RIGHT 2

3

10

4
5
6



S2-11

- 14 -

Pulsantiera  -  Push buttons   -   Claviers  -  Bedienblenden rev. 05
07/2023

Pos. Code Food Descrizione - IT - Description - EN - Description - FR - Beschreibung - DE -
1 18270006 PULSANTE D-30 6V BIANCO BUTTON  WHITE BOUTON POUSSOIR BLANC TASTER WEISS
2 18371284 ASSIEME DISPLAY DESTRO ENSEMBLE DISPLAY RIGHT ENSEMBLE DISPLAY DROITE GRUPPE DISPLAY RECHTE
3 18371285 ASSIEME DISPLAY SINISTRO/CENTRALE ASSEMBLED LEFT/CENTRAL DISPLAY ENSEMBLE DISPLAY GAUCHE/CENTRAL GRUPPE DISPLAY LINKE/ZENTRAL
4 25032110 CRUSCOTTO DISPLAY CROMATO DASHBOARD DISPLAY CHROME TABLEAU DE BORD DISPLAY CHROME ARMATURENBRETT DISPLAY CHROME
5 25032117 CRUSCOTTO DISPLAY NERO DASHBOARD DISPLAY BLACK TABLEAU DE BORD DISPLAY NOIR ARMATURENBRETT DISPLAY SCHWARZ
6 25032131 CRUSCOTTO DISPLAY NERO UL DASHBOARD DISPLAY BLACK UL TABLEAU DE BORD DISPLAY NOIR UL ARMATURENBRETT DISPLAY SCHWARZ UL
7 15182948 STRISCIA ADESIVA ISOLANTE TERMICO CALDAIA BOILER ISOLATING SHELL ADHESIVE LABEL ETIQUETTE ADHESIVE COQUE ISOLANTE CHAUDIERE KLEBEETIKETTE VERSCHLUSS WASCHTRICHTER
8 25032008 SPINA FISSAGGIO CRUSCOTTO DISPLAY FIXING PLUG FICHE DE FIXATION FESTPLATTE
9 25032023 BOCCOLA GUIDA SPINA CRUSCOTTO DISPLAY DRIVING BUSH BUSH DE CONDUITE BUSH FAHREN

10 18570004 VENTOLA CABLATA SUNON MF40202V2 ST4K FAN COOLING VENTILATEUR DE REFROIDISSEMENT KABELGEBUNDENER KUEHLERLUEFTER



S2-21

- 15 -

Lancia  -  Tube   -   Tuyau  -  Rohr

VAPORE  -  STEAM   -   VAPEUR   -  DAMPF
rev. 00
07/2023

DESTRO-RIGHT

SINISTRO-LEFT

7
9

8

18
19

1

3

4

10

11

12

6

16

17

20

22

23

5
5

2

21

14

15
13

24



S2-21

- 16 -

Lancia  -  Tube   -   Tuyau  -  Rohr

VAPORE  -  STEAM   -   VAPEUR   -  DAMPF
rev. 00
07/2023

Pos. Code Food Descrizione - IT - Description - EN - Description - FR - Beschreibung - DE -
1 4725763259  LANCIA VAPORE COOL TOUCH D-12 STEAM TUBE COOL TOUCH D-12 TUYAU VAPEUR COOL TOUCH D-12 DAMPFROHRSATZ COOL TOUCH D-12
2 4920233071  ASSIEME RUBINETTO A LEVA KIT LEVER STEAM TAP KIT ROBINET LEVIER WASSERHAHN HEBEL
3 12329  GUARNIZIONE OR HNBR 7.66xW1.78 GASKET OR HNBR 7.66xW1.78 JOINT OR HNBR 7.66x1.78 OR DICHTUNG HNBR 7.66xW1.78
4 4725762900  SPRUZZATORE VAP INOX 4 FORI 90g d1.5 STEAM NOZZLE STAINLESS STEEL 4 HOLES 90g d1.5 PULVERISATEUR VAPEUR INNENSPRITZDUSE
5 23550 VITE TCEI INOX 4x8 STEEL SCREW TCCE 4X8 VIS INOX TCCE 4X8 STAHLSCHRAUBE TCCE 4x8
6 25939026 TAPPO LATERALE LEVA RUBINETTO TAP LEVER SIDE CAP BOUCHON LATÉRAL DU LEVIER HEBELSEITENKAPPE
7 23260003 RONDELLA PIANA INOX M6  S.STEEL FLAT WASHER M  RONDELLE PLANE INOX M  FLACH/STAHLSCHEIBE M
8 12010005  GUARNIZIONE TEFLON 20x17x1,5 GASKET TEFLON 20x17x1,5 JOINT TEFLON 20x17x1,5 TEFLON DICHTUNG 320x17x1,5
9 10465001  MOLLA De 11,4 Df1,7 AISI 302 STEAM SPRING S.STEEL RESSORT AISI DAMPF HAHNFEDEN STAHL

10 15029407 GUSCIO SUPERIORE UPPER SHELL COQUE SUPÉRIEUR OBERER SCHALENHEBEL
11 15029406 GUSCIO INFERIORE LOWER SHELL COQUE INFERIEURE UNTERER SCHALENHEBEL
12 15029403 TAPPO NERO BLACK CAP BOUCHON NOIR SCHWARZE KAPPE
13 15029402 ANELLO RING BAGUE RING
14 25396 DADO 1/4 SP.4 NUT 1/4 - 4 THICK ECROU 1/4 SP.4 MUTTER 1/4
15 23260006 RONDELLA DENTELLATA M14 SERRATED SAFETY WASHERS M14 RONDELLE DENTEE M14 GEZACKTE EDELSTAHLSCHEIBE M14
16 15278109 MANOPOLA PLASTICA PLASTIC KNOB POIGNEE EN PLASTIQUE PLASTIK HAHGRIFF
17 25032213 INSERTO CHIUSURA MANOPOLA KNOB CLOSURE INSERT BOUTON DE FERMETURE INSERT KNOPF SCHLIEBUNG EINLEGEN
18 25032113 COPERTURA MANOPOLA DESTRA KNOB COVER RIGHT COUVERCLE POIGNEE DROIT KNAUFABDECKUNG RECHTE
19 25032114 COPERTURA MANOPOLA SINISTRA KNOB COVER LEFT COUVERCLE POIGNEE GAUCHE KNAUFABDECKUNG LINKE
20 25032212 COPERTURA ESTETICA TAP COVER PROTECTION ROBINET HEBEL SCHALTER
21 23260026 RONDELLA NORD LOCK NL8 SPSS INOX NL8 SPSS STAINLESS STEEL WASHER RONDELLE NL8 SPSS INOX NL8 SPSS EDELSTAHLSCHEIBE
22 25419029 DISTANZIALE M/F M5 L.20,3 SPACER M5 L.20,3 ENTRETOISE M5 L.20,3 DISTANZSTÜCK M5 L.20,3
23 25939023 RONDELLA LEVA RUBINETTO WASHER TAP HEBEL RONDELLE TAP LEVER SCHEIBE FÜR TAP-HEBEL
24 15029362 COPERTURA POSTERIORE RUBINETTO A LEVA REAR COVER LEVER TAP COUVERCLE ARRIERE ROBINET À LEVIER HINTERE ABDECKUNG HEBEL TAP



S2-22

- 17 -

Lancia  -  Tube   -   Tuyau  -  Rohr

ACQUA  -  WATER   -   EAU   -  WASSER
rev. 00
07/2023

1
2

3

4

5

7

6



S2-22

- 18 -

Lancia  -  Tube   -   Tuyau  -  Rohr

ACQUA  -  WATER   -   EAU   -  WASSER
rev. 00
07/2023

Pos. Code Food Descrizione - IT - Description - EN - Description - FR - Beschreibung - DE -
1 4725763378   TUBO ACQUA INO  TUBE WATER S.STEE  TUYAU EAU INO  ROHR WASSER STAH
2 4725763142  SPRUZZATORE ACQUA INOX EXTERNAL WATER NOZZLE ATOMISEUR D'EAU EXTERIEUR WASSERDUSE CHROM DAMPF
3 12662010  GUARNIZIONE OR GASKET OR JOINT OR DICHTUNG OR
4 15329027 DADO ESTETICO TUBO ACQUA AESTHETIC NUT, WATER PIPE ÉCROU ESTHÉTIQUE, TUYAU D'EAU ÄSTHETISCHE MUTTER, WASSERROHR
5 4925736007  RACCORDO 3/8 CANNA H2O/VAPORE CONNECTOR 3/8 RACCORD 3/8 ANSCHLUSS 3/8
6 23274 RONDELLA INOX GROVER D18 STAINLESS WASHER GROVER D18 RONDELLE INOX GROVER D18 STAHLSCHEIBE GROVER D18
7 25356 CONTRODADO OTTONE 3/8 BRASS LOCK NUT 3/8 CONTRE-ECROU LAITON 3/8 MESSING-GEGENMUTTER 3/8



S2-23

- 19 -

Lancia  -  Tube   -   Tuyau  -  Rohr

AUTOSTEAMER
rev. 01
05/2024

6

1

2
3

4

3
2

30

31

32

24

24

24

24

24

27 27

23

25

25

29

25

23 25

33

26

28

5

15

10

9 14

14

35

16

127

7

8

13

11

22
21

20

19

17

18



S2-23

- 20 -

Lancia  -  Tube   -   Tuyau  -  Rohr

AUTOSTEAMER
rev. 01
05/2024

Pos. Code Food Descrizione - IT - Description - EN - Description - FR - Beschreibung - DE -
1 4952001772  TUBO D-8 L.50 TUBE D-8 L.50 TUYAU D-8 L.50 ROHR D-8 L.50
2 4925686  RACCORDO 1/4Mx1/4M CONNECTOR 1/4Mx1/4M RACCORD 1/4Mx1/4M ANSCHLUSS 1/4Mx1/4M
3 12153003  GUARNIZIONE RAME 1/4 Sp.2 GASKET 1/4 Sp.2 COPPER JOINT CUIVRE 1/4 Sp.2 KUPFERDICHTUNG 1/4 Sp.2
4 4618160063S  ELETTROVALVOLA 1/4x3,2 24V SOLENOID VALVE 1/4x3,2 24V ELECTROVANNE 1/4X3,2 24V MAGNETVENTIL 1/4x3,2 24V
5 4952001773  TUBO D-8 L.95 TUBE D-8 L.95 TUYAU D-8 L.95 ROHR D-8 L.95
6 4925733  RACCORDO 1/8F X 1/4 M FITTING 1/8F x 1/4M RACCORD 1/8F x 1/4M ANSCHLUSS 1/8F x 1/4M
7 12156003  GUARNIZIONE RAME 1/8 Sp.2  GASKET 1/8 Sp.2 COPPE  JOINT CUIVRE 1/8 Sp.  KUPFERDICHTUNG 1/8 Sp.
8 4925736012  RACC -D- 1/8M-1/8M RUB CW510L/TEA 1/8M - 1/8M FITTING RACCORD  1/8M - 1/8M ANSCHLUSS  1/8M - 1/8M
9 15029362 COPERTURA POSTERIORE RUBINETTO A LEVA REAR COVER LEVER TAP COUVERCLE ARRIERE ROBINET À LEVIER HINTERE ABDECKUNG HEBEL TAP

10 15029402 ANELLO RING BAGUE RING
11 15029407 GUSCIO SUPERIORE UPPER SHELL COQUE SUPÉRIEUR OBERER SCHALENHEBEL
12 25415003 DISTANZIALE M/M M5 L.50 SPACER M5 L.50 ENTRETOISE M5 L.50 DISTANZSTÜCK M5 L.50
13 15029406 GUSCIO INFERIORE LOWER SHELL COQUE INFERIEURE UNTERER SCHALENHEBEL
14 25939026 TAPPO LATERALE LEVA RUBINETTO TAP LEVER SIDE CAP BOUCHON LATÉRAL DU LEVIER HEBELSEITENKAPPE
15 15029408 TAPPO TAP BOUCHON KAPPE
16 15183078 SOFFIETTO AUTOSTEAMER AUTOSTEAMER BELLOWS SOUFFLET AUTOSTEAMER AUTOSTEAMER BALG
17 4725763380  KIT AUTOSTEAMER COOL TOUCH KIT AUTOSTEAMER COOL TOUCH KIT AUTOSTEAMER COOL TOUCH KIT AUTOSTEAMER COOL TOUCH
18 10761202 CONNETTORE MASCHIO BIANCO WHITE MALE CONNECTOR CONNECTEUR MÂLE BLANC MÄNNLICHER STECKER
19 12661004  LUNETTA INFERIORE PTFE F1000 LOWER BEZEL LUNETTE INFERIEURE UNTERER BEZEL
20 12661003  LUNETTA SUPERIORE PTFE F1000 CON OR UPPER BEZEL WITH O.RING LUNETTE SUPÉRIEUR AVEC JOINT TORIQUE OBERER BEZEL
21 12336003  GU OR 4075 18,64x3,53 EPDM 70 GASKET OR OR 4075 18,64x3,53 EPDM 70 JOINT OR 4075 18,64x3,53 EPDM 70 DICHTUNG OR 4075 18,64x3,53 EPDM 70
22 25763248 COPERCHIO PER SUPPORTO CW614N UNI EN12164 COVER FOR SUPPORT COUVERTURE DE SUPPORT ABDECKUNG FÜR UNTERSTÜTZUNG
23 4623216  RACCORDO GOM.1/8M.CON+PORTAGOMMA D-6 CONICAL ELBOW CONNECTOR 1/8 RACCORD COUVE CONIQUE 1/8 KONISCHES FITTING 1/8
24 15056001 FASCETTA BIFILARE A MOLLA D.8,8-9,3 CLAMP D.8,8-9,3 COLLIER D.8,8-9,3 SCHELLE D.8,8-9,3
25 15477010  TUBO SILICONE 4x8  KG/Mt 0,045 SILICONE PIPE 4X8 TUBE EN SILICONE 4x8 0.045 Kg/Mt SILIKONSCHLAUCH 4x8 KG/Mt 0,045
26 20358006 VALVOLA NON RITORNO IN PLASTICA NON RETURN VALVE SOUPAPE DE NON RETOUR ABSPERRVENTIL
27 15056000 FASCETTA BIFILARE A MOLLA D.7,8-8,3 CLAMP D.7,8-8,3 COLLIER D.7,8-8,3 SCHELLE D.7,8-8,3
28 26319011 MICROPOMPA 24VDC MICROPUMP 24VDC MICRO POMPE 24VDC MIKROPUMPE 24DC
29 25500063  RACCORDO GIGLEUR AUTOSTEAMER D-0.2 JOINT GIGLEUR AUTOSTEAMER D-0.2 RACCORD GIGLEUR AUTOSTEAMER GIGLEUR ANSCHLUSS FÜR AUTOSTEAMER D-0.2
30 12300017  GUARNIZIONE OR SILICONE 104S SILICONE O RING JOINT OR 104S SILICONE OR-DICHTUNG 104S SILIKON
31 4823228022  RACCORDO DRITTO 1/8F + PORTAGOMMA D-8 HOSE CONNECTION 1/8F D-8 PORTE-CAOUTCHOUC 1/8F D-8 GUMMIHALTER 1/8F D-8
32 15477011  TUBO SILICONE 5x8 SILICONE TUBE 5x8 TUYAU SILICONE 5x8 SILIKONROHR 5x8
34 30499 REGOLATORE ARIA AIR REGULATOR REGULATEUR DE AIRE REGLER
35 25763261  SPRUZZATORE ASTEAMER INOX 3 FORI d-1 D-12 STEAM NOZZLE S.STEEL 3 HOLES d-1 D-12 PULVERISATEUR VAPEUR INOX 3 TROUS d-1 D-12 INNENSPRITZDUSE INOX 3 LÖCHER d-1 D-12



S2-31

- 21 -

Gruppo  -  Group   -   Groupe  -  Gruppe rev. 01
05/2024

1

6

7
8

18

18

23
22

24

20

19

17

16

21

12

13

14

11

9

14

15 4

2

5

3

10

10



S2-31

- 22 -

Gruppo  -  Group   -   Groupe  -  Gruppe rev. 01
05/2024

Pos. Code Food Descrizione - IT - Description - EN - Description - FR - Beschreibung - DE -
1 4956082106  GRUPPO CTS 2003 NEUTRO NEUTRAL CTS GROUP 2003 GROUPE CTS 2003 NEUTRE GRUPPE CTS 2003 NEUTRAL
2 4918162008  ELETTROVALVOLA GRUPPO 24V C.C. SOLENOID VALVE 24V C.C. ELECTROVANNE 24V C.C. ELEKTROVENTIL 24V C.C.
3 12305  GUARNIZIONE OR O RING JOINT OR O-RINGDICHT
4 4956130001  ASSIEME PORTAGIGLER GRUPPO CTS 03 ASSEMBLY NOZZLE HOLDER GROUP CTS 03 PORTE-GICLEUR GROUPE CTS 03 DUSEHALTER GRUPPE CTS 03R
5 23551 VITE TCEI INOX 4x12 STEEL SCREW TCCE 4x12 VIS INOX TCCE 4x12 STAHLSCHRAUBE TCCE 4x12
6 12300017  GUARNIZIONE OR SILICONE 104S SILICONE O RING JOINT OR 104S SILICONE OR-DICHTUNG 104S SILIKON
7 4823228023 RACCORDO L 1/8F + PORTAGOMMA D-8 ELBOW CONNECTOR 1/8F D-8 RACCORD COUVE 1/8F D-8 FITTING 1/8F D-8
8 15056003 FASCETTA BIFILARE A MOLLA D.11-11.6 SPRING CLAMP BI FILAR D11,00-11.6 COLLIER BIFILAIRE RESSORT D.11,00-11.6 SCHELLE D.11-11,6
9 4925789306  TAPPO PORTA GIGLEUR GRUPPO CTS 03 CAP GROUP JET BOUCHON GIGLEUR GIGLEUR HALTERUNG KAPPE CTS 03 GRUPPE

10 12154  GUARNIZIONE CU 3/8 22x17x1.5 GASKET COPPER 3/8 22x17x1,5 JOINT CUIVRE 3/8 22x17x1.5 KUPFERDICHTUNG 3/8 22x17x1.5
11 10253  FILTRO GIGLER JET FILTER FILTRE GICLEUR DUSE FILTER
12 4910300001  GIGLER OTT. x GRUPPO D 0.7 BRASS GROUP JET D 0.7 GIGLEUR LAITON POUR GROUPE D 0.7 VERMESSINGTE GRUPPENDUSE D 0.7
13 4925739502  PORTAGIGLER GRUPPO CTS NOZZLE HOLDER GROUP CTS 03 PORTE-GICLEUR GROUPE CTS 03 DUSEHALTER GRUPPE CTS 03
14 12300026  GUARNIZIONE OR 0123 17.86X2.62 O RING GASKET OR 0123 17.86X2.62 JOINT OR 0123 17.86X2.62 OR DICHTUNG 0123 17.86X2.62
15 12300027  GUARNIZIONE OR 0134 EPDM PA 25,8x3,53 O RING GASKET 0134 25.8x3.53 JOINT OR 0134 25.8x3.53 OR DICHTUNG 0134 25.8x3.53
16 4925789305  TAPPO CAMERA PREINFUSIONE GRUPPO CTS 03 CAP GROUP JET BOUCHON GIGLEUR STOPFEN EINSPRITZDUSE
17 12012006  GUARNIZIONE TEFLON 33x28x4 GRUPPO CTS 03 GASKET TEFLON 33x28x4 GROUP CTS 03 JOINT TEFLON 33x28x4 GROUPE CTS 03 TEFLON DICHTUNG 33x28x4 GRUPPE CTS 03
18 4925687002  RACCORDO 3/8x3/8 GAS GRP CTS 03 CONNECTOR 3/8x3/8 CTS 03 UNIT RACCORD 3/8x3/8 GR. CTS 03 ANSCHLUSS 3/8x3/8 CTS 03
19 4925422008  DIFFUSORE GRUPPO GROUP DIFFUSER DIFFUSEUR GROUPE GRUPPE VERTEILER
20 12215  GUARN.GOMMA S.COPPA 72x56x8.5 MAGGIOR. 10 PZ LARGER SIZED FILTER SUPPORT RUBBER 10 PCS JOINT CAOUTCHOUC SOUCOUPE 72x56x8.5 10 PCES FILTERHALTER-GUMMIDICH. 72x56x8.5 GROSS 10 STCK
20 12217  GUARN.GOMMA S.COPPA 72x56x8 NORMALE 10 PZ STANDARD SIZE FILTER SUPPORT GASKET 10 pcs JOINT CAOUTCHOUC SOUCOUPE 72x56x8 N 10 PCES FILTERHALTER-GUMMIDICH.72x56x8 NORMAL 10 STCK
21 4925627  PORTADOCCETTA GRUPPO EROGAZIONE WATER SPOUT UNIT SUPPORT PORTE-DOUCHETTE GROUPE DISTRIBUTION DUSCHTRAGER VERSORGUNGSEINHEIT
22 27100  DOCCETTA GRUPPO  10 PZ GROUP SHOWER PLATE  10 PCS DOUCHETTE GROUPE  10 PCES DUSCHE VERTEILEREINHEIT  10 STCK
23 23260014  RONDELLA INOX 12x5 INOX WASHER 12X5 RONDELLE INOX 12x5 STAHL SCHEIBE 12x5
24 23514  VITE TPS INOX 5x20 5x20 S.STEEL FLATHEAD SCREW VIS TPS INOX 5x20 SCHRAUBE TPS 5x20 SCHRAUBEN



S2-41

- 23 -

Caldaia  -  Boiler   -   Chaudiere  -  Kessel rev. 01
05/2024

2GR
3GR

2GR
3GR

2GR
3GR

2GR
3GR

19

41

40

39

39

41

43

9 11

14

18

38

40

7

12
13

2
3

4
5

20
21

1

6

8

8

10

22
23

22

23

22

23

2324

25

26

15 17

2829
30

31

32

16

23 34

35

36

23

37

44
33

22

23

34

27

42

15

15



S2-41

- 24 -

Caldaia  -  Boiler   -   Chaudiere  -  Kessel rev. 01
05/2024

Pos. Code Food Descrizione - IT - Description - EN - Description - FR - Beschreibung - DE -
1 15183081 ISOLANTE TERMICO FONDELLO CALDAIA THERMAL INSULATING BOTTOM BOILER ISOLATION THERMIQUE FOND CHAUDIERE THERMISCHE ISOLIERENDE UNTEN KESSEL
2 15183082 ISOLANTE TERMICO SUPERIORE 2GR SUPERIOR THERMAL INSULATION 2GR ISOLANT THERMIQUE SUP. 2GR THERMISCHE ISOLIERUNG OBERER 2GR
3 15183085 ISOLANTE TERMICO SUPERIORE 3GR SUPERIOR THERMAL INSULATION 3GR ISOLANT THERMIQUE SUP. 3GR THERMISCHE ISOLIERUNG OBERER 3GR
4 15183083 ISOLANTE TERMICO INFERIORE 2GR LOWER THERMAL INSULATION 2GR ISOLANT THERMIQUE INF. 2GR THERMISCHE ISOLIERUNG UNTER 2GR
5 15183086 ISOLANTE TERMICO INFERIORE 3GR LOWER THERMAL INSULATION 3GR ISOLANT THERMIQUE INF. 3GR THERMISCHE ISOLIERUNG UNTER 3GR
6 15183084 ISOLANTE TERMICO FONDELLO RESISTENZA THERMAL INSULATION BOTTOM RESISTANCE ISOLATION THERMIQUE RÉSISTANCE FOND WÄRMEDÄMMUNGSWIDERSTAND UNTEN
7 15514111 PROTEZIONE RESISTENZA HEATING ELEMENT COVER COUVRE-RESISTENCE HEIZKORPERDECKEL
8 15514113 BOCCOLA BLOCCAGGIO PROTEZIONE BUSHING BAGUE BUSHING
9 23133 PRIGIONIERO INOX 8x40 STAINLESS STEEL BOLT 8x40 VIS INOX 8x40 STAHLSCHRAUBE 8x40 8x40

10 23049 DADO OTTONE M8 BRASS NUT  M8 ECROU LAITON M8 MESSING-SCHRAUBENMUTTER M8
11 23556 VITE TCEI INOX 10x20 STEEL SCREW TCCE 10X20 VIS INOX TCCE 10X20 STAHLSCHRAUBE TCCE 10x20
12 4617057  RESISTENZA 2GR 6P 230/240V 4000/4350W HEATING EL. 2GR 220/380V-4000W 6P RESISTANCE 2GR 220/380V 4000W 6P. HEIZKORPER  2GR 220/380V 4000W 6P
13 4617107  RESISTENZA 3GR 6P 230/240V 5000/5440W HEATING ELEM. 3GR 220/240V 5000/5440 RESISTANCE 3GR 220/240V 5000/5440W HEIZKORPER 3GR 220/240V 5000/5440W
14 12001  GUARNIZIONE TEFLON 58x43x2  10 PZ TEFLON GASKET 58x43x2  10 PCS JOINT TEFLON 58x43x2  10 PCES TEFLON DICHTUNG 58x23x2  10 ST
15 12300078  GUARNIZIONE OR 3056 VITON GASKET O RING 3056 VITON JOINT OR 3056 VITON OR DICHTUNG 3056 VITON
16 4925716005  RACCORDO 3/8x1/4 3/8x1/4 FITTING RACCORD 3/8x1/4 ANSCHLUSS 3/8x1/4
17 4620251  SONDA LIVELLO LEVEL PROBE JAUG PEGELFUHLER
18 4953011  FLANGIA FLANGE BRIDE FLANSCH
19 12003  GUARNIZIONE CALDAIA BOILER GASKET JOINT CHAUDIERE KESSELDICHTUNG
20 4962143004B  CALDAIA 2GR CTS ESPRESSIMO/CW510L RUV-T(B) BOILER 2GR CTS BOILER 2GR CTS CHAUDIERE 2GR CTS KESSEL 2GR CTS
21 4962250005B  CALDAIA 3GR CTS ESPRESSIMO CW510L RUV-T(B) 3GR CTS BOILER CHAUDIERE 3GR CTS KESSEL 3GR CTS
22 4925785  TAPPO MASCHIO 3/8 MALE CAP 3/8 BOUCHON MALE 3/8 STOPFEN 3/8
23 12154001  GUARNIZIONE CU 3/8 22x17x2 GASKET COPPER 3/8 22x17x2 JOINT CUIVRE 3/8 22x17x2 KUPFERDICHTUNG 3/8 22x17x2
24 4756150101  VALVOLA ANTIRISUCCHIO V.A.R. ANTI-EDDY VALVE V.A.R. SOUPAPE ANTI-DEPRESSION V.A.R. ANSAUGSCHUTZVENTIL V.A.R.
25 12153003  GUARNIZIONE RAME 1/4 Sp.2 GASKET 1/4 Sp.2 COPPER JOINT CUIVRE 1/4 Sp.2 KUPFERDICHTUNG 1/4 Sp.2
26 4952001298  TBS D10 L121 TB348 PESCANTE -L- GIREVOLE+STROZZ. 3MM CALD. TUBE D10 L121 TB348 TUYAU D10 L121 TB348 ROHR D10 L121 TB348
27 23229024  RACCORDO RAPIDO L 1/8M D-4 CONNECTOR L 1/8M D-4 RACCORD L 1/8M D-4 ANSCHLUSS L 1/8M D-4
28 4620352002  VALVOLA DI SICUREZZA *CE* *CE* SAFETY VALVE SOUPAPE DE SECURITE *CE* SICHERHEITSVENTIL *CE*
29 15006001 FLANGIA VALVOLA SICUREZZA FLANGE VALVE JOINT VANNE FLANSCH VENTIL
30 12300000  GUARNIZIONE OR GASKET O RING JOINT OR OR DICHTUNG
31 56009980 ASSIEME PROTEZIONE VALVOLE SICUREZZA UNIT PROTECTION VALVE ENSEMBLE PROTECTION VANNE SATZ-SCHUTZGITTER VENTIL
32 15477018  TUBO SILICONE PLATINICO 12x16 SILICON TUBE 12x16 TUBE EN SILICONE 12x16 ROHR SILIKON 12x16
33 23229035  RACCORDO RAPIDO DRITTO 1/8M D-4  CONNECTOR 1/8M D-  RACCORD 1/8M D-  ANSCHLUSS 1/8M D-
34 4925749001  RIDUZIONE 3/8M GAS - 1/8F GAS CONNECTOR 3/8M - 1/8F RACCORD 3/8M - 1/8F FITTING 3/8M - 1/8F
35 12156003  GUARNIZIONE RAME 1/8 Sp.2  GASKET 1/8 Sp.2 COPPE  JOINT CUIVRE 1/8 Sp.  KUPFERDICHTUNG 1/8 Sp.
36 20306017  TERMOSTATO SONDA NTC VETRO NTC PROBE WITH GLASS SENSOR SONDE NTC AVEC CAPTEUR EN VERRE NTC SONDE
37 4943052002  RACCORDO GIREVOLE "L" 3/8 ADJUSTABLE FITTING RACCORD AJUSTABLE EINSTELLBARE BESCHLÄGE
38 4963200005B  SCAMBIATORE CTS D80 ECO  HEAT EXCHAGE  ECHANG.CIRCUL.A THERMOSIPHON D-8  AUSTAUSCHER MIT ROHREN D-8



S2-41

- 25 -

Caldaia  -  Boiler   -   Chaudiere  -  Kessel rev. 01
05/2024

Pos. Code Food Descrizione - IT - Description - EN - Description - FR - Beschreibung - DE -
39 12005003  GUARNIZIONE 28x18.3x2 GASKET 28X17X2 JOINT 28X17X2 DICHTUNG 28x17x2
40 25651 RONDELLA OTTONE 3/8 BRASS WASHER 3/8 RONDELLE LAITON 3/8 MESSINGSCHEIBE 3/8
41 25356002 DADO 3/8  LOCK NUT 3/  ECROU 3/  GEGENMUTTER 3/
42 20358019 VALVOLA NON RITORNO NON RETURN VALVE SOUPAPE DE NON RETOUR ABSPERRVENTIL
43 4943030002  RACCORDO INIETTORE 3/8Fx3/8Mx14F  3/8Fx3/8Mx14F INJECTOR FITTIN  RACC. INJECTEUR 3/8Fx3/8Mx14  ANSCHLUSS EINSPRITZER 3/8Fx3/8Mx14
44 4923203006  INIETTORE -L- 1/4M ORIENTABILE x 1/8F L.78  INJECTOR -L- 1/4M ADJUSTABL  INJECTEUR -L- 1/4M REGLABL  INJEKTOR -L- 1/4M EINSTELLBA



S2-61

- 26 -

Impianti idraulici  -  Hydraulic circuits   -   Circuits hydrauliques  -  Wasser anlage rev. 01
05/2024

3GR
2GR

AUTOSTEAMER
VAPORE/STEAM

1

3

5

6

7

8
6

54

4
3

15
4

14
10

12

13

11

16

9
1

2

16
17

16 25

21

20
19

28

13
10

3

70
27

26

12

4

444

45
46

2

2

16

48
47

33

10
22 10

3 10

2

24

32 2

31

1

2

41
69

69

69

42

38
10

36

37

35 34

32

40

39

54

54

53

72

53

52

57

71

71

16

16

2

49

48

16

47

68

67

66

65

63

64

63

62
59

26

58

26
60

58

26

26

26

6126

60

16

16

2

49

10

43

16

23

2

29
30

50
51

33

18

18
3GR16

2

USA
STD55

56



S2-61

- 27 -

Impianti idraulici  -  Hydraulic circuits   -   Circuits hydrauliques  -  Wasser anlage rev. 01
05/2024

Pos. Code Food Descrizione - IT - Description - EN - Description - FR - Beschreibung - DE -
1 15477011  TUBO SILICONE 5x8 SILICONE TUBE 5x8 TUYAU SILICONE 5x8 SILIKONROHR 5x8
2 15452001  TUBO D-2,5x4 FEP TUBE  D-2,5x4 FEP TUYAU  D 2,5X24 FEP ROHR D 2,5x4 FEP
3 23229037  RACCORDO RAPIDO DRITTO 1/4F D-4 CONNECTOR 1/4F D-4 RACCORD 1/4F D-4 ANSCHLUSS 1/4F D-4
4 12156003  GUARNIZIONE RAME 1/8 Sp.2  GASKET 1/8 Sp.2 COPPE  JOINT CUIVRE 1/8 Sp.  KUPFERDICHTUNG 1/8 Sp.
5 25396 DADO 1/4 SP.4 NUT 1/4 - 4 THICK ECROU 1/4 SP.4 MUTTER 1/4
6 4925743002  RIDUZIONE 1/4Fx1/4M REDUCTION 1/4Fx1/8M REDUCTION 1/4Fx1/8M REDUKTION 1/4Fx1/8M
7 18255052  TRASDUTTORE PRESSIONE 4BAR PRESSURE TRANSMITTER 4BAR TRANSMETTEUR DE PRESSION 4BAR DRUCKMESSUMFORMER 4BAR
8 18255053  TRASDUTTORE PRESSIONE 16BAR PRESSURE TRANSMITTER 16BAR TRANSMETTEUR DE PRESSION 16BAR DRUCKMESSUMFORMER 16BAR
9 4920227003  RUBINETTO SFERA 1/4M-1/4F TAP 1/4M - 1/4F ROBINET 1/4M - 1/4F HAHN 1/4M - 1/4F

10 12153003  GUARNIZIONE RAME 1/4 Sp.2 GASKET 1/4 Sp.2 COPPER JOINT CUIVRE 1/4 Sp.2 KUPFERDICHTUNG 1/4 Sp.2
11 4723228112  ADATTATORE DI ORIENTAMENTO 1/4M D-6 INOX ORIENTATION ADAPTER ADAPTATEUR DE ORIENTATION ADAPTER-ORIENTIERUNG
12 25381 DADO 1/4 FORO 6.2 NUT 1/4 HOLE 6.2 ECROU 1/4 TROU 6.2 SCHRAUBENMUTTER 1/4 LOCH 6.2
13 4625330  BICONO D6 BICONE D6 BICONE D6 DOPPELKEGEL D6
14 4925707003  RACCORDO DRITTO 1/8x1/4 STRAIGHT CONNECTOR 1/8-1/4 RACCORD 1/8-1/4 ANSCHLUSS 1/8-1/4
15 4918181007  ELETTROVALVOLA AEA 24V DC UL SOLENOID VALVE WATER 24V UL ELECTROVANNE EAU 24V UL MAGNETVENTIL WASSER 24V UL
16 23229024  RACCORDO RAPIDO L 1/8M D-4 CONNECTOR L 1/8M D-4 RACCORD L 1/8M D-4 ANSCHLUSS L 1/8M D-4
17 4918162009  ELETTROVALVOLA REG.PORT.24V SOLENOID VALVE 24V ELECTROVANNE 24V MAGNETVENTIL 24V
18 15140007 GUAINA TESSILE POLIESTERE POLYESTER TEXTILE SHEATH GAINE TEXTILE POLYESTER POLYESTER-TEXTILHÜLLE
19 25781  TAPPO FEMMINA 3/8 FEMALE CAP 3/8 BOUCHON FEMELLE 3/8 STOPFEN 3/8
20 12402002  GUARNIZIONE RAME PASTICCA 15X3 GASKET COPPER 15X3 JOINT CUIVRE 15X3 KUPFERDICHTUNG 15X3
21 4656136004  ASS BLOCCO DISTRIBUZIONE ASS. DISTRIBUTION BLOCK BLOC DISTRIBUTION BLOCK VERTEILER
22 4723229231  MANICOTTO 1/4-1/4 MANICOTTO 1/4-1/4 SLEEVE 1/4-1/4 SLEEVE 1/4-1/4 MANCHON 1/4-1/4 HULSE 1/4-1/4 HULSE 1/4-1/4
23 4625715002  RACCORDO DRITTO 1/4F 1/4M FORO D-1.2 CONNECTOR 1/4F 1/4M D-1.2 RACCORD 1/4F 1/4M D-1.2 GERADER ANSCHLUSS 1/4F 1/4M LOCH D-1.2
24 4620358018  VALVOLA NON RITORNO 1/4M-1/4M NON-RETURN VALVE 1/4M-1/4M CLAPET ANTI-RETOUR 1/4M-1/4M RUCKSCHLAGVENTIL 1/4M-1/4M
25 4952001697  TUBO D-8 L.240 TUBE D-8 L.240 TUYAU D-8 L.240 ROHR D-8 L.240
26 15452144  TUBO SILICONE D-7x11 L.500 TUBE SILICONE D-7x11 L.500 TUYAU SILICONE D-7x11 L.500 SILIKONROHR D7x11 L.500
27 4823228025 RACC.DRITTO 1/4F +PORTAGOMMA D-8 OT/Ni HOSE CONNECTION 1/4F D-8 PORTE-CAOUTCHOUC 1/4F D-8 SCHLAUCHANSCHLUSS 1/4F D-8
28 4620361002  VALVOLA S.C.N.R. S.C.N.R. VALVE SOUPAPE S.C.N.R. EINSTELLBARES VENTIL S.C.N.R.
29 4952001693  TUBO D-10 L.160 TUBE D-10 L.160 TUYAU D-10 L.160 ROHR D-10 L.160
30 4952001790  TUBO D-10 L.160 TUBE D-10 L.160 TUYAU D-10 L.160 ROHR D-10 L.160
31 4952001695  TUBO D-10 L.160 TUBE D-10 L.160 TUYAU D-10 L.160 ROHR D-10 L.160
32 4923294001  STROZZATURA RICIRCOLO GR CTS D 2,5 CTS UNIT D 2,5 RECIRC. NECK ETRANGLEMENT RECYCLAGE GR.D-2,5 ENGSTELLE UMWALZUNG D.2,5
32 4923294002  STROZZATURA RICIRCOLO GR CTS D.3 CTS UNIT D.3 RECIRC. NECK ETRANGLEMENT RECYCLAGE GR. D.3 ENGSTELLE UMWALZUNG D.3
32 4923294003  STROZZATURA RICIRCOLO GR CTS D 4 CTS UNIT D 4 RECIRC. NECK ETRANGLEMENT RECYCLAGE GR.D.4 ENGSTELLE UMWALZUNG D.4
32 4923294004  STROZZATURA RICIRCOLO GR CTS D 5 CTS UNIT D 5 RECIRC. NECK ETRANGLEMENT RECYCLAGE GR.D.5 ENGSTELLE UMWALZUNG D.5
33 4630402002  TUBOFLEX 1/4FF SILICONE L.460 TUBOFLEX L.460 TUBOFLEX L.460 TUBOFLEX L.460
34 25386 DADO 3/8 FORO 8.3 NUT 3/8 HOLE 8.3 ECROU 3/8 TROU 8.3 MUTTER 3/8 LOCH 8.3
35 4625331  BICONO D8 BICONE D8 BICONE D8 DOPPELKEGEL D8



S2-61

- 28 -

Impianti idraulici  -  Hydraulic circuits   -   Circuits hydrauliques  -  Wasser anlage rev. 01
05/2024

Pos. Code Food Descrizione - IT - Description - EN - Description - FR - Beschreibung - DE -
36 4918173010  ELETTROVALVOLA 1/4 24V SOLENOID VALVE 1/4 24V ELECTROVANNE 1/4 24V ELEKTROVENTIL 1/4 24V
37 23229031  RACCORDO RAPIDO L 1/4M D-6 CONNECTOR L 1/4M D-6 RACCORD L 1/4M D-6 ANSCHLUSS L 1/4M D-6
38 4623229230  ADATTATORE ORIENTAMENTO 1/4 ORIENTATION ADAPTER 1/4 ADAPTATEUR DE ORIENTATION 1/4 ADAPTER-ORIENTIERUNG 1/4
39 4952001692  TUBO D-10 L.135 TUBE D-10 L.135 TUYAU D-10 L.135 ROHR D-10 L.135
40 4952001694  TUBO D-10 L.235 TUBE D-10 L.235 TUYAU D-10 L.235 ROHR D-10 L.235
41 23229043  RACCORDO RAPIDO DRITTO D-6 D-4 CONNECTOR D-6 D-4 RACCORD D-6 D-4 ANSCHLUSS D-6 D-4
42 23229044  RACCORDO RAPIDO T D-6 D-6 1/8 CONNECTOR T D-6 D-6 1/8 RACCORD T D-6 D-6 1/8 ANSCHLUSS T D-6 D-6 1/8
43 4925787  TAPPO MASCHIO 1/8 MALE CAP 1/8 BOUCHON MALE 1/8 STOPFEN 1/8
44 4723229218  ADATTATORE ORIENTAMENTO 1/8 ORIENTATION ADAPTER 1/8 ADAPTATEUR DE ORIENTATION 1/8 ADAPTER-ORIENTIERUNG 1/8
45 25423002  DISTRIBUTORE DISTRIBUTOR DISTRIBUTEUR VERTEILER
46 23229035  RACCORDO RAPIDO DRITTO 1/8M D-4  CONNECTOR 1/8M D-  RACCORD 1/8M D-  ANSCHLUSS 1/8M D-
47 23229026  RACCORDO RAPIDO DRITTO 1/8M D-4 CONNECTOR 1/8M D-4 RACCORD 1/8M D-4 ANSCHLUSS 1/8M D-4
48 4918126008  DOSATORE DOSER DOSEUR DOSIERER
49 4618191025  ELETTROVALVOLA 2VIE 1/8 F-F 24V 19W SOLENOID VALVE 1/8 F-F 24V 19W ELECTROVANNE 1/8 F-F 24V 19W MAGNETVENTIL 1/8 F-F 24V 19W
50 4952001696  TUBO D-8 L.240 TUBE D-8 L.240 TUYAU D-8 L.240 ROHR D-8 L.240
51 4952001772  TUBO D-8 L.50 TUBE D-8 L.50 TUYAU D-8 L.50 ROHR D-8 L.50
52 4643067000  RACCORDO "L" 1/4F GASx3/8 GAS L.30 1/4F GAS X 3/8 GAS L FITTING L.30 RACCORD L 1/4F GAZx3/8 GAZ L.30 ANSCHLUSS L 1/4F GAS x 3/8 GAS L. 30
53 25356 CONTRODADO OTTONE 3/8 BRASS LOCK NUT 3/8 CONTRE-ECROU LAITON 3/8 MESSING-GEGENMUTTER 3/8
54 25651 RONDELLA OTTONE 3/8 BRASS WASHER 3/8 RONDELLE LAITON 3/8 MESSINGSCHEIBE 3/8
55 4630408  TUBOFLEX 3/8FF L.1500 mm FLEX PIPE 3/8 L.1500 mm TUYAU FLEX 3/8 FF L.1500 mm SCHLAUCH 3/8 L.1500 mm
56 4630404010  TUBOFLEX 3/8FF L.1500 mm NSF FLEX PIPE 3/8 L.1500 mm NSF TUYAU FLEX 3/8 FF L.1500 mm NSF SCHLAUCH 3/8 L.1500 mm NSF
57 4925686  RACCORDO 1/4Mx1/4M CONNECTOR 1/4Mx1/4M RACCORD 1/4Mx1/4M ANSCHLUSS 1/4Mx1/4M
58 20358012 VALVOLA NON RITORNO D-3.3 NON RETURN VALVE POLIPROPILENE D-3.3 SOUPAPE DE NON RETOUR ?3,3 KNF 072214 ABSPERRVENTIL ?3,3 KNF 072214
59 15056002 FASCETTA BIFILARE A MOLLA D.10,4-11,0 CLAMP D.10,4 - 11,0 COLLIER D.10,4 - 11,0 SCHELLE D.10,4 - 11,0
60 15056003 FASCETTA BIFILARE A MOLLA D.11-11.6 SPRING CLAMP BI FILAR D11,00-11.6 COLLIER BIFILAIRE RESSORT D.11,00-11.6 SCHELLE D.11-11,6
61 15422023  RACC.-T- PVDF D.7-9 D.7-9 T FITTING RACCORD "T" D.7-9 ANSCHLUSS D.7-9 T
62 15048505 CAPPUCCIO FLESSIBILE HOOD HOTTE HOOD
63 15477018  TUBO SILICONE PLATINICO 12x16 SILICON TUBE 12x16 TUBE EN SILICONE 12x16 SILIKONSCHLAUCH D12X16
64 20358019 VALVOLA NON RITORNO NON RETURN VALVE SOUPAPE DE NON RETOUR ABSPERRVENTIL
65 15018580 VASCHETTA COMPLETA SCARICO DRAIN BASIN CUVE A VIDANGER TROPFSCHALE
66 15469053 TUBO SPIRALATO CALZA INOX L.2000 SCARICO SPIRALED TUBE L.2000 DRAINAGE TUBE SPIRALE L.2000 DRAINAGE SPIRALROHR L.2000 AUSPUFF
67 4652000851  TUBO D-8  L.45 TUBE D-8 L.45 TUYAU D-8 L.45 ROHR D-8 L.45
68 4620354001  VALVOLA CHIUSURA L.40 TAP L.40 CLAPET FERMETURE EAU ABSPERRVENTIL WASSERZUFUHR L.40
69 15452002  TUBO D-4x6 TUBE D-4x6 TUYAU D-4x6 ROHR D-4x6
70 12153004  GUARNIZIONE RAME 1/4 Sp.2 GASKET 1/4 Sp.2 COPPER JOINT CUIVRE 1/4 Sp.2 KUPFERDICHTUNG 1/4 Sp.2
71 15451110  TUBO PFA D4X2 TRASPARENTE TUBE PFA D4X2 TUYAU PFA D4X2 ROHR PFA D4X2
72 4952001699  TUBO D-8 TB406 TUBE D-8 TB406 TUYAU D-8 TB406 ROHR D-8 TB406



S2-71

- 29 -

Impianti elettrici  -  Electrical systems   -   Circuits electriques  -  Strom anlage rev. 00
07/2023

ALTA TENSIONE
HIGH VOLTAGE

BASSA TENSIONE
LOW VOLTAGE

U.L.

16 2GR-3GR

14
15

2GR

3GR

2GR

3GR

2GR

3GR

STD

USA

12
119

8
107

6

5

4

1
3

13

1 1

17

22

19

23

24

25
26

2728

29

30

2

20

31

21

18



S2-71

- 30 -

rev. 00
07/2023

Impianti elettrici  -  Electrical systems   -   Circuits electriques  -  Strom anlage

Pos. Code Food Descrizione - IT - Description - EN - Description - FR - Beschreibung - DE -
1 18570004 VENTOLA CABLATA SUNON MF40202V2 ST4K FAN COOLING VENTILATEUR DE REFROIDISSEMENT KABELGEBUNDENER KUEHLERLUEFTER
2 15183079 EPDM ESPANSO TUBO COLLETTORE VENTOLA D80 FAN EPDM EPDM VENTILATEUR EPDM LUFTERKUHULUNG
3 77498161 PROTEZIONE CENTRALINA CONTROL UNIT PROTECTION PROTECTION CENTRALE STEUERUNG SCHUTZ
4 18090379  SCHEDA BAS  CONTROL UNIT BOAR  CARTE CENTRAL  STEUERUNG KART
5 15183052 EPDM ESPANSO PROTEZIONE CENTRALINA EPDM PROTECTION PROTEZIONE EPDM EPDM PROTECTION
6 77498606 SUPPORTO CENTRALINA CONTROL UNIT SUPPORT SUPPORT CENTRALE STEUERUNG-HALTER
7 18090198 SCHEDA WI-FI WI FI BOARD CARTE WI-FI WI FI BOARD
8 17022007 RESISTENZA 2GR 230V 200W HEATING ELEMENT 2GR 230V 200W RESISTANCE 2GR 230V 200W WIDERSTAND 2GR 230V 200W
9 17023007 RESISTENZA 3GR 230V 250W HEATING ELEMENT 3GR 230V 250W RESISTANCE 3GR 230V 250W WIDERSTAND 3GR 230V 250W

10 20306004 SONDA NTC NTC PROBE SONDE NTC NTC SONDE
11 22716497 CABLAGGIO 2GR WIRING 2GR CABLAGE 2GR VERDRAHTUNG 2GR
12 22716498 CABLAGGIO 3GR WIRING 3GR CABLAGE 3GR VERDRAHTUNG 3GR
13 20300029 TERMOSTATO THERMOSTAT THERMOSTAT THERMOSTAT
14 22716499 CABLAGGIO BASSA TENSIONE 2GR LOW TENSION WIRING 2GR CABLAGE DE BASSE TENSION 2GR NIEDERSPANNUNG VERDR. 2GR
15 22716500 CABLAGGIO BASSA TENSIONE 3GR LOW TENSION WIRING 3GR CABLAGE DE BASSE TENSION 3GR NIEDERSPANNUNG VERDR. 3GR
16 22716501 CABLAGGIO ALTA TENSIONE 2-3GR HIGH TENSION WIRING 2-3GR CABLAGE HAUTE TENSION 2-3GR HOCHSPANNUNG VERDR. 2-3GR
17 22716450 CAVO ALIMENTAZIONE TRIFASE L-2500 THREE-PHASE POWER CABLE L-2500 CÂBLE D'ALIMENTATION TRIPHASÉ L-2500 DREIPHASIGES NETZKABEL L-2500
18 19119001 PONTICELLO ALIMENTAZIONE JUMPER POWER PONT ALIMENTATION JUMPER
18 22716486 CAVO 3X10 600 V (UL) L-2500 CON SPINA 30A CABLE 3X10 600 V (UL) L-2500 WITH PLUG 30A CÂBLE 3X10 600 V (UL) L-2500 AVEC FICHE 30A KABEL 3X10 600 V (UL) L-2500 MIT STECKER 30A
19 22051004 CAVO PER MESSA A TERRA L-75  EARTHING CABLE L-7  CÂBLE DE MISE À LA TERRE L-7  ERDUNGSKABEL L-7
20 18090404 FILTRO RETE MAINS FILTER FILTRE RÉSEAU FILTER STROMNETZ
21 19115002 MORSETTIERA TERMINAL BLOCK BORNIER KLEMMLEISTE
22 18263016 INTERRUTTORE NERO LED BLU BLACK SWITCH BLUE LED INTERRUPTEUR NOIR LED BLEU SCHWARZER SCHALTER BLAUE LED
23 18540002 SCATOLA ELETTRICA ELECTRIC BOX BOÎTE ÉLECTRIQUE ELEKTRISCHE BOX
24 18570005 VENTOLA RAFFREDDAMENTO FAN COOLING VENTILATEUR DE REFROIDISSEMENT LUFTERKUEHULUNG
25 19122 PORTAFUSIBILE 6.3A 250V FUSE HOLDER 6.3A 250V PORTE-FUSIBLE 6.3A 250V SICHERUNGSHALTER 6.3A 250V
26 19104012 FUSIBILE 5x20 4A FUSE 5x20 4A FUSIBLE 5x20 4A SCHMELZSICHERUNG 5x20 4A
27 19123001 PORTAFUSIBILE 20A 600V FUSE HOLDER 20A 600V PORTE-FUSIBLE 20A 600V SICHERUNGSHALTER 20A 600V
28 19109003 FUSIBILE 15A CSA/UL FUSE 15A CSA/UL FUSIBLE 15A CSA/UL SICHERUNG 15A CSA/UL
29 20299008 TELERUTTORE RELAY SWITCH TELERUPTEUR CONTROL SWITCH
30 18460015 RELAIS RELAY RELAIS RELAIS
31 18559038 ALIMENTATORE SWITCHING 24V 200W SWITCHING POWER UNIT 24V 200W ALIMENTATION 24V 200W 24V 200W NETZTEIL



S2-81

- 31 -

Motopompa  -  Motor pump   -   Motopompe  -  Motor pump rev. 00
07/2023

16

15

14

4

5

11

2

13

17

17

19

20

21

18

8

9

7
66

7

22

8

12

10

10

1

10
3 USA

STD

STD



S4-81

- 32 -

Motopompa  -  Motor pump   -   Motopompe  -  Motor pump rev. 00
07/2023

Pos. Code Food Descrizione - IT - Description - EN - Description - FR - Beschreibung - DE -
1 15200000 CAPPUCCIO CONDENSATORE HOOD FOR CAPACITOR CAPUCHON CONDENSATEUR 7uF (D.30) CAPPUCCIO x CONDENSATORE 6.3mF (D.30)
2 19062002 CONDENSATORE MOTORE 230V 7uF MOTOR CAPACITOR 230V 7uF CONDENSATEUR MOTEUR 230V 7uF MOTORKONDENSATOR 230V 7uF
3 19062001 CONDENSATORE MOTORE 230V 7uF MOTOR CAPACITOR 230V 7uF CONDENSATEUR MOTEUR 230V 7uF KONDENSATOR MOTOR 230V 7uF
4 25782 TAPPO FEMMINA 1/4 GAS 1/4 GAS FEMALE TAP BOUCHON FEMELLE 1/4 GAZ INNENANSCHLUSSSTOPSEL 1/4 GAS
5 12007002  GUARNIZIONE RAME 11x3 GASKET COPPER 11x3 JOINT CUIVRE 11x3 KUPFERDICHTUNG 11x3
6 12156003  GUARNIZIONE RAME 1/8 Sp.2  GASKET 1/8 Sp.2 COPPE  JOINT CUIVRE 1/8 Sp.  KUPFERDICHTUNG 1/8 Sp.
7 4925705  RACCORDO 3/8Fx1/4M CONNECTOR 3/8X1/4 RACCORD 3/8X1/4 FILTERFITTING 3/8X1/4
8 4630402003  TUBOFLEX 1/4FF SILICONE L.550 TUBOFLEX 1/4FF L.550 TUBOFLEX 1/4FF L.550 TUBOFLEX 1/4FF L.550
9 4630402002  TUBOFLEX 1/4FF SILICONE L.460 TUBOFLEX L.460 TUBOFLEX L.460 TUBOFLEX L.460

10 15140007 GUAINA TESSILE POLIESTERE POLYESTER TEXTILE SHEATH GAINE TEXTILE POLYESTER POLYESTER-TEXTILHÜLLE
11 4656406  MOTORE RPM 230V-50/60Hz MOTOR RPM 230-50/60Hz MOTEUR RPM 230- 50/60HZ MOTOR RPM 230-50/60Hz
12 78174001 SUPPORTO MOTORE MOTOR SUPPORT SUPPORT MOTEUR EINGEBAUTER MOTORHALTER
13 15105002 GOMMINO ANTIVIBRANTE RUBBER FOR MOTOR CAOUTCHOUC POUR MOTEUR GUMMI x MOTOR
14 26310003 FASCETTA GIUNZIONE MOTORE-POMPA CLAMP MOTOR-PUMP BANDE MOTEUR-POMPE SCHELLE MOTOR-PUMPE
15 83260016R KIT DISACCOPPIAMENTO MOTORE POMPA KIT DECOUPLING MOTOR-PUMP ENSEMBLE DECOUPLAGE MOTEUR POMPE KIT MOTOR-PUMPE KUPPLUNG
16 4626303  POMPA FLUID-O-TECH 204 PUMP FLUYD 204 POMPE 204 PUMPE 204
17 12300078  GUARNIZIONE OR 3056 VITON GASKET O RING 3056 VITON JOINT OR 3056 VITON OR DICHTUNG 3056 VITON
18 4943052002  RACCORDO GIREVOLE "L" 3/8 CONNECTOR "L" 3/8 RACCORD "L" 3/8 ANSCHLUSS "L" 3/8
19 10005  ANELLO DI ARRESTO INOX STAINLESS STEEL STOP RING ANNEAU DE BUTEE INOX DRAHTSPRENGRING ROSTFREI
20 10254  FILTRO ACCIAIO 160-200 MESH STEEL FILTER 160-200 MESH FILTRE EN ACIER 160-200 MESH STAHLFILTER 160-200 MESH
21 4656116003  RACCORDO GOMITO 3/8+3/8 CONNECTOR 3/8+3/8 RACCORD 3/8 + 3/8 ANSCHLUSS 3/8 + 3/8
22 4656123042  ASS.MOT.RPM.RAFF.H2O 230V + POMPA SET MOTOR-PUMP 230V ENSEMBLE MOTEUR-POMPE 230V KIT MOTOR-PUMPE 230V



S2-91

- 33 -

Filtri e portafiltri - Filters & filters holder - Filtres et porta filtres - Filter und filterhalter rev. 00
07/2023

9

11

10

1

2

4

5

7

3 6

5

8

2 6

12



S2-91

- 34 -

Filtri e portafiltri - Filters & filters holder - Filtres et porta filtres - Filter und filterhalter rev. 00
07/2023

Pos. Code Food Descrizione - IT - Description - EN - Description - FR - Beschreibung - DE -
1 27144004  FILTRO INOX 1 TAZZA 1 CUP STAINLESS STEEL FILTER FILTRE INOX 1 TASSE EDELSTAHL-FILTER 1 TASSE
2 27254  MOLLA FERMAFILTRO FILTER CLAMP SPRING RESSORT BLOCAGE-FILTRE FILTERHALTEFEDER
3 4927311223  PORTAFILTRO 1 TAZZA FILTER-HOLDER 1 CUP PORTE-FILTRE 1 TASSE FILTERGRIFF 1 TASSE
4 4927032001  BECCUCCIO 1 TAZZA SPOUT 1 CUP BEC 1 TASSE AUSGUSS 1 TASSE
5 27190001  FILTRO INOX 21g STAINLESS STEEL FILTER 21gr FILTRE INOX 21gr EDELSTAHL FILTER 21gr
5 27190002  FILTRO INOX 14g STAINLESS STEEL FILTER 14gr FILTRE INOX 14gr EDELSTAHL FILTER 14gr
6 4927311224  PORTAFILTRO 2 TAZZE FILTER HOLDER 2 CUPS PORTE-FILTRE 2 TASSES FILTERGRIFF 2 TASSEN
7 4927042001  BECCUCCIO 2 TAZZE SPOUT 2 CUPS BEC 2 TASSES AUSGUSS 2 TASSEN
8 4927311066  PORTAFILTRO SENZA FONDO FILTER HOLDER WITHOUT BOTTOM PORTE FILTRE SANS FOND BODENLOSER SIEBTRÄGER
9 27173  FILTRO INOX 2 TAZZE CIECO 2 CUPS STAINLESS STEEL BLIND FILTER FILTRE INOX 2 TASSES AVEUGLE GESCHLLOSSENER FILTER 2 TASSEN

10 12217  GUARN.GOMMA S.COPPA 72x56x8 NORMALE 10 PZ STANDARD SIZE FILTER SUPPORT GASKET 10 pcs JOINT CAOUTCHOUC SOUCOUPE 72x56x8 N 10 PCES FILTERHALTER-GUMMIDICH.72x56x8 NORMAL 10 STCK
11 30004032 PRESSINO D-58.4 MANICO LEGNO BARISTA ATTITUDE COFFEE TAMPER D-58.4 WOOD HANDLE PRESSE CAFE D-58.4 KAFFEEANDRUECKER D-58.4
12 15426  SPAZZOLINO NERO SETOLE NYLON CORTE SHORT BLACK NYLON BRISTLE BRUSH PETITE BROSSE NOIRE AVEC POILS NYLON KURZE, SCHWARZE NYLONBUERSTE




